
Akce :

NÁVRH NA ZMĚNU STAVBY
výstavba tt sídliště Modřany - Libuš

Stavba: SO 111 Tramvajové zastávky

Číslo stavby:

Pořadové číslo změnového listu: 10
Změna: X .

X

D - dokumentace
P - příprava
R - realizace

OBjEKT: SO111 Číslo (pod) . Kamenná mozaika na zdvojené zastávce
objektu· Nazev: Sídliště Libuš

Popis změny:
Změna povrchu sdružené zastávky sídliště Libuš z litého asfaltu na povrch z kamenné mozaiky.

Zdůvodněni změny:
Provedená změna povrchu zastávky dle pokynu zástupce objednatele. Důvodem byl požadavek magistrátu hlavního
města Prahy na esteticky vhodnější povrch zastávky.

Posouzeni změny - autorský dozor projektanta:

METROPROJEKT Praha a.s.
hlavní inženýr projektu

Souhlaslm s použitými výměrami, materiály i výše uvedeným zdůvodněním.



Stavba: Výstavba IT sIdliGtě Modřany -Libuš Číslo 000846 00 21 SO 111 znYnový 10
smlouvy: list c:

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

DOPADY ZMĚNY:
Do projektové dokumentace: ano/ne zakreslení v rámci DSPS

Do časového plánu stavby: ano/ne

Do ceny stavby: 430,191.16 KČ zvýšení o: 483,396.81 KČ
sníženi o: -53,205.65 KČ

NAV MĚNY:

Společnost TT Modřany (STRABAG Rail, a.s·)

Podpis:
Stavbyvedoucí

v ĚCECH TECHNICKÝCH:

Zhotovitel: Souhlasím Obstaravatel l PřIkazník: SouhlasIm

Podpis: Podpis

V V Inženýring dopravních staveb, a.sSpolečnost TT Modrany (STRABAG R . .Technicky dozor stavebníka
ĚCECH FINANČNÍCH:

Zhotovitel: Souhlasím Obstaravatel l Příkazník:

Podpis: odpis:
|nženyr|ng dopravních staveb, a.sSpolečnost TT Modřany (STRABAG R '. ' ,
Technicky dozor stavebníka

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE P

Podpis:
Společnost TT Modřany (STRABAG Rail, as.)

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: Doporučuj

Za Obstaravatele l PřIkaznika: Podpis: Za Objednatele: Podpis:

Inženýring dopravních staveb, Dopravní podnik hl. m. Prahy,
Technický dozor stavebníka projektový manažer

Za Objednatele:

Dopravní podnik hl, m. Prahy, akciová společnost
vedoucí odboru Investice Povrch technický ředitel - Povrch



Seznam příloh k návrhu na změnu stavby:

ČÍ$ĹO přílohy Název Počet listů

Příloha č. 1 Rozpočet 1 x A4

Příloha č. 2 Sitiace nástupiště - mozaika 2 x A3

Příloha č. 3 Fotodokumentace 2 x A4

Příloha Č.4 Geodetické zaměření plochy nástupiště - moza ika 1 x A4

Příloha č. 5 ZápiS z místMho šetření 1 x A4

Příloha č. 6 Zápis z jednání - rozhodnutí o provedení mozaiky 3 x A4

Celkem počet stran návrhu změny stavby.
6 X A4
2 X A3



Změna č. 10
Název projektu: výstavba tt sídliště Modřany - Libuš

SO 111 - Tramvajové zastávky - Zastávka Libuš - kamenná mozaika na zdvojené
zastávce Sídliště Libuš

Objednatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost Zhotovitel: Společnost TT Modřany

Cena celkem "CZK
BOD 1 MÉNEPRÁCE -5j205.65

BOD 2 V CEPRÁCE 483,396.81

Celkem [CZK 430,191.16



Soupis prací - Změna Č.10
Název projektu: výstavba tt sídliště Modřany - Libuš

SO 111 - Tramvajové zastávky - Zastávka Libuš - kamenná mozaika na zdvojené zastávce Sídliště Libuš

Objednatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost Zhotovitel: Společnost TT Modřany Celkem [CZK" 430,191.16j

Cp Kód položky Název položky/popis MJ Množství dle Množství dle Množství JC [CZK] Cena celkem
SOD/DPS RDS rozdíl [czKj Poznámka

BOD 1 MÉNĚPRÁCE -53205.65
Komunikace pozemní

polč.3SO111 577100016 Asfaltová konstrukce chodníků a ochranných ostrůvků: posyp drti fr. 2/5 10 kg/mZ MA 8 (LAJ) 30 m2 -53,205.65 položka z SoDmm, impr%novaný papír: beton C20/25 100 mm: ŠD 150 mm

BOD 2) V CEPRÁCE " " 483,396.81
Komunikace pozemní 483,396.81

Nová pQ[ožka 591442111 Kladeni dlažbý z mozaiky dvou a vícebarevné komunikaci pro pěší lože z MC m2 167.290.50 Urs 2023 01
Nová položka 58381006 Kostka dlažební mozaika řezaná mramor 4/6 m2 272,028.90 Urs 2023 01
Nová pojožKa 564861013 Podklad ze štěrkodrtě ŠD P|ochV do 100 m2 ti 220 mm m2 44,077.41 Urs 2023 01



_ ...."





Příloha č.3a: fotodokumentace



Příloha č.3b: fotodokumentace

Povrch zastávky a přístřešek - Sídliště Libuš



_,"

t
--

"

_.-
_~--""

-~_---"

: \

"
. _



ŕ'ě/'Lo HA Č. -5
%f

ZS Strabag
OHLA

Zápis z mIstnIho šetření
OBjEDNATEL: .

Dopravní podnik hl. ni. Prahy a.s. .
Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

ZÁPIS Z MĹSTNĹHO ŠETŘENÍ ZHOTOVITEL:

stavby, nebo její dokončené části Společnost TT Modřany
Vedoucí společník: OHLA Zs, a.s.
Druhý společník: STRABAG Rail a,s.

Název budovy, stavby (nebo její dokončené části)
SO 111 - Tramvajové zastávky

Během mistnho šetření bylo rozhodnuto o změně povrchu sdružené zastávky Sídliště LIBUŠ
z důvodu požadavku magistrátu hlavního města Prahy na esteticky vhodnější povr,ch
zastávky: nově bude provedeno z kamenné mozaiky místo projektovaného asfaltu.

V Praze dne 11.11.2022
.

Podpis zástupce Objednatele

v,,e,.

OHLA ŽS,a.s.
Tuřanka 1554/115b, CZ- 627 00 Brno
tel.: +420 541 571 111, e-mail: info@ohla-zs.cz
web: www.ohla-zs.cz, linkedin.com/company/ohIa-zs
lČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796
Spoldrmt zapsána v Obchodnkn rejMku Krajského sodu Brno, cxjdň B, vbZka 695

STRABAG Rail a.s.
Dir. TJ, Oblast DD, PJ - Kolejové stavby Čechy DG
Železničářská 1385/29, Střekov
400 03 Ústí nad Labem
www.stmbagrail.cz
$poleČnostje zawmä v OR u KEaj$kéh0 SWdu v Usli nad Labem, spiswáznačka B 1370
Člen koncernu STRABAG SE.

1



¶JZS STRABAG
OHLA

Zápis z mistnIho šetřeni
OBjEDNATEL:

Dopravní podnik hl. ň). Prahy a.s. .
Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

ZÁPIS Z MLĹSTNĹHO ŠETŘENÍ ZHOTOVITEL,

stavby, nebo jejj dokončené části Společnost TT Modřany
Vedoucí společník: OHLA Zs, a.s.
Druhý společník: STRABAG Rail a.s.

ázev budovy, stavby (nebo její dokončené části)
so 111 - Tramvajové zastávky

Během mistnho šetření bylo rozhodnuto o změně povrchu sdrúžené zastávky Sídliště LIBUŠ
z důvodu požadavku magistrátu hlavního města Prahy na esteticky vhodnější povúch
zastávky: nově bude provedeno z kamenné mozaiky m isto projektovaného asfaltu.

V Praze dne 11.11.2022

Podpis zástupce Objednatele
podp vitele

OHLA ŽS,a.s.
Tuřanka 1554/115b, CZ · 627 00 Brno
tel.: +420 541 571 111,e-mail: info@ohla-zs.cz
web: www.ohla-zs.cz, linkedin,com/company/ohla·zs
lČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

SN|dno5t v 0bch®nfm rejstříku KrajskéN soudu Bíno, ddľl b vložka 695

STRABAG Rail a.s.
Dir. TJ, Oblast DD, PJ - Kolejové stavby Čechy DG
Železničářská 1385/29, Střekov
400 03 Ústl nad Labem
www.stmbagrail.cz

v OR u Kr©cého v Usli nad Lgbem, B 1370
äen komernu $TRAW\(3 se.

1



— l
PE'LoHA Č G

, Kostar Jan Ing. 200300

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Přeposílám.

pátek 8, záři 2023 10:12

FW: TT Modřany - Libuš
jednani-SE2-20220405.pdf

From
Sent: Friday, October7, 2022 6:17 PM
To:
subject: re: TT Modřany- Libuš

Aho

S pozdravem



Obsah výše uvedené zprávy má pouze informativní a nezávazný charakter. Společnost METROPROJEKT Praha a.s., tímto výslovU stanoví, a to
bez ohledu na obsah výše uvedené zprávy, že tato zpráva není závazným právMm jednáním vedoucím k vzniku, zániku či změně jakéhokoli
smluvního vztahu se společnosú METROPROJEKT Praha a.s., a ani potvrzením přijeti nabídky z její strany. Obsahu této zprávy nelze rovněž
přisuzovat závaznost jakéhokoli právního jednání pto společnost METROPROJEKT Praha a.s., ze kterého by bylo možné usuzovat na právni
jednání ve smyslu ustanoveni § 1728 a §1729 zák, č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. Předchozí věta Repiati jen v případech
jednání předsedy a místopředsedů představenstva za podmínky, že výslovně v obsahu zprávy uvedou, Ze se jedná o zavazujíci charakter obsahu
této zprávy. Pro vznik, změnu či zánik smluvního vztahu nebo přijeti, změnu či odmltnuti nabídky je obligatorM písemná listinná podoba podepsaná
oprávněnými zástupci spoiečnosti M ETROPROJEKT Praha a.s. Disclaimer ID: M PDIS001XHL

*Upozorněni*
Tento e-mail je určen výhradně adresátovi (adresátům) a může obsahovat důvěrné informace. Neoprávněná
distribuce, úprava nebo zveřejněnijeho obsahu je nezákonná. Pokud jste tento e-mail obdrželi omylem, neprodleně o
tom, prosím, informujte odesl/ate/e zpátečním e-mai/em. Poté, prosím, odstraňte tento e-mail včetně všech jeho
příloh ze svého systému a nekopírujte ani nezveřejňujte jeho obsah Žádné osobě.
Tento e-mail není nabídkou na uzavřen/sm/ouvy, včetně dodatků, nebo př/)"etlm nabídky, není-li v něm dále uvedeno
jinak. Je-li tento mail souČástí obchodního jednánj jakékoliv smlouvy uzavírané DP as., musí být sjednány v písemné
listinné podobě, dosažením úplné shody o obsahu smlouvy a všech jejích náležitostech. Uzavřenlsm/ouvy, včetně
dodatků, v jiné než p/'se/nné listinné podobě není platné. Jakékoliv písemné potvrzení určitého ústního jednání
nenahrazuje sjednání smlouvy v písemné listinné podobě. DP as. si vyhrazuje právo kdykoli ukončit jednání o
uzavření smlouvy, a to z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení důvodu. Ukončení vyjednávání o smlouvě nemůže být
považováno za protiprávníjednání umožňujlcl vznik jakýchkoli závazků nebo nároků vůči DP as.

2



'



.


